[ ___ _ ___ c_o_M_u_N_ic_A_o_o _____ ~J CÓDIGO

C0-16/23
FOLHA

01/01

O Diretor Regional, Ricardo Figueiredo Terra, e a Diretora Corporativa, Marta Alves Petti , do Departamento
Regional de São Paulo, do Serviço Nacional de Aprendizagem Industrial - SENA!, no uso de suas atribuições
regimentais, e,

Considerando:

• o que dispõe a Resolução RE-22/19, de 16/10/2019, que aprova a versão atualizada do Código de Ética do
SENAJ-SP,

COMUNICAM

1. A designação dos membros, abaixo relacionados, para comporem a Comissão de Ética da Administração
Central do SENAI-SP:

1.1. Representantes indicados pela Gerência Sênior de Recursos Humanos:

• Ana Lúcia de Souza
• Fernanda Soares Rodrigues Bravim

1.2. Representantes indicados pela Diretoria Regional (Área-fim do SENAI-SP):

• Luiz Carlos de Almeida Filho
• Sandra Rodrigues da Silva Chang

1.3. Representantes indicados pelos gestores da Área Corporativa:

• Adriana Campa Vega
• André Elias da Silva
• Francisca Jorge Silva

2. A Presidência da Comissão será ocupada por Ana Lúcia de Souza.

3. Este Comunicado entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário, em especial o CO-
44/19.

São Paulo, 4 de abril de 2023.

EMENTA: Designa integrantes para a Comissão de Ética da Administração Central do SENAI-SP e revoga o C0-44/19.

Sec.Exec/Saga